

HJJ Invest, Holstebro ApS

Kimsvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 36 52

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Hanne Juul Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJJ Invest, Holstebro ApS Kimsvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 36 52
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Hanne Juul Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	NEWCO STS Holding A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 588 t.kr. mod et overskud sidste år på 750 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 589 t.kr. mod et overskud sidste år på 741 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.472 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 2.477 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-7.700	-4.950
Resultat før finansielle poster	-7.700	-4.950
Indtægt af kapitalinteresse	588.337	750.137
Finansielle indtægter	8.595	0
Finansielle omkostninger	-183	-4.337
Resultat før skat	589.049	740.850
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	589.049	740.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.337	750.137
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-121.288	-241.487
Disponeret i alt	589.049	740.850

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.150.100</u>	<u>2.011.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.100</u>	<u>2.011.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.150.100</u>	<u>2.011.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>318.595</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>318.595</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.805</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>326.400</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.476.500</u>	<u>2.011.763</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.687.600	1.549.263
Overført resultat	612.650	283.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.472.250</u>	<u>2.001.001</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	7.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.250</u>	<u>10.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.250</u>	<u>10.762</u>
Passiver i alt	<u>2.476.500</u>	<u>2.011.763</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.249.126	75.425	0	1.374.551
Overført via resultatdisponering	0	750.137	-241.487	117.800	626.450
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	0	0	-450.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	450.000	0	450.000
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.549.263	283.938	117.800	2.001.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	588.337	-121.288	122.000	589.049
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	0	0	-450.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	450.000	0	450.000
	50.000	1.687.600	612.650	122.000	2.472.250

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober	<u>462.500</u>	<u>462.500</u>		
Kostpris 30. september	<u>462.500</u>	<u>462.500</u>		
Opskrivninger 1. oktober	1.560.124	1.255.493		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.831	754.631		
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>		
Opskrivninger 30. september	<u>1.702.955</u>	<u>1.560.124</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-10.861	-6.367		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-4.494</u>	<u>-4.494</u>		
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-15.355</u>	<u>-10.861</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.150.100</u>	<u>2.011.763</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>29.586</u>	<u>34.080</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HJJ Invest, Holstebro ApS
NEWCO STS Holding A/S, Holstebro	15 %	14.136.761	3.952.205	2.150.100
3. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.				
